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Тип-Јавна Објава преку дневен печет 
Наслов-Јавна објава за уредно доставување на решенија за присилна наплата 
Датум на издавање -07.11.2023 
Институција-Општина Штип 
 
 
Врз основа на член 79  и  80 а во врска со чл. 84 , 85 и 86 од Законот за општата  
управна постапка (Сл.весник на Р.С.М бр.124/15) и чл.53 , 54 и 55 од Законот за 
даноците на    имот 
(Службен.вес.наР.С.М.бр61/04,92/07,102/08,35/11,53/11,84/12,188/13,154/15,19
2/15,23/16,150/21 и 151/21)  Општина Штип донесува: 

 
Ј А В Н А   О Б Ј А В А - преку дневен печат и службено гласило 

За уредно доставување на решенија за присилна наплата за повеке странки 
 

           Со оваа јавна објава се врши објавување во дневниот печат со цел  уредно 
доставување на решенијата за присилна наплата за повеке странки ,бидејќине 
се лично пронајдени за достава на решенијата на нивните пријавени адреси на 
живеење и се повикуваат странките во рок од 8 дена од објавата да ги подигнат 
решенијата. 

После оваа јавна објава во дневниот печат   ке следи објавување во 
Службеното гласило на Општина Штип при што во рок од 10 дена од датумот на 
објавување во службенот гласило ќе се смета дека на странките им се уредно 
доставени решенијата . 
 Оваа објава ке биде истакната и на веб страната на Општина Штип –
www.stip.gov.mk. и на огласна табла на видно место во зградата на Општина 
Штип.  
 

Реден 
број 

Назив на субјект Адреса -град Број на 
решение 

Датум на 
решение 

1 БЕТИ-КОМПАНИ 2015 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 

17/23-
40833 

05/09/2023 

2 НАКОВСКИ АИЈ 
ДООЕЛ ШТИП КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 

17/23-
41119 

05/09/2023 

3 
УРБАН Д.О.О. ШТИП ТОШО АРСОВ 

17/23-
40510 

05/09/2023 

4 ЕММЕС ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП ТОШО АРСОВ 

17/23-
40987 

05/09/2023 

5 Н.Н.Ш ВЕД-ИНГ 
КОСОВО БЕЛГРАДСКА 

17/23-
40777 

05/09/2023 
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6 БАЛТАН СТАР 2017 

ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП БИТОЛСКА 

17/23-
40927 

05/09/2023 

7 БРОВНФОКС АНД 
СОНС 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ 
СКОПЈЕ ВИТА ПОП - ЈОРДАНОВА 

17/23-
41353 

05/09/2023 

8 НИКО ЗАБАВЕН КЛУБ 
ДООЕЛ ШТИП СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
40962 

05/09/2023 

9 СТЕА ТЕКС Д.О.О.Е.Л. 
ШТИП СТОЈАН МИЛЕВСКИ 

17/23-
40559 

05/09/2023 

10 У-М-Ф ТРЕНИНГ 
ДООЕЛ ШТИП СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
40753 

05/09/2023 

11 МАХФЕЛ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ПЛАЧКОВИЧКИ ОДРЕД 

17/23-
41046 

05/09/2023 

12 ТП ВЕДАТ ДЕМИРОВА 
МЕСТРУ ЈУНЏЕЛ 
ШТИП АНТЕ БАНИНА 

17/23-
41389 

05/09/2023 

13 ЗДРУЖЕНИЕ ТИВКОТО 
МНОЗИНСТВО ПРОЛЕТЕРСКА 

17/23-
40868 

05/09/2023 

14 ЉУПА-ПРОМ ДЕЛЧО 
ЉУБЕ КОЦЕВ ТП 
ШТИП БОРИС КРАЈГЕР 

17/23-
41380 

05/09/2023 

15 ЛЕВЕЛ АП ДООЕЛ 
ШТИП СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
41063 

05/09/2023 

16 ЈОСЕВ КОМПАНИ 
ДООЕЛ ШТИП БОРИС КРАЈГЕР 

17/23-
40619 

05/09/2023 

17 ЏОКЕР БЕТ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ 

17/23-
41110 

05/09/2023 

18 МОРГАН Д.О.О.Е.Л. 
ШТИП ВАНЧО КИТАНОВ 

17/23-
40585 

05/09/2023 

19 КНИЖАРА КОРНЕР 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП НОБЕЛОВА 

17/23-
41099 

05/09/2023 

20 КРЕАТИВА Е.О.Ц. 
ДООЕЛ ШТИП СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
41209 

05/09/2023 

21 АНАКОНДА С.З.Д., 
ЈОВАНОВ ТРАЈЧО 
ЗОРАН СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
41368 

05/09/2023 

22 АРАБИКА ДООЕЛ 
ШТИП КИРИЛ И МЕТОДИ 

17/23-
40618 

05/09/2023 

23 МИЛЕВ И ДАВЧЕВ 
Д.О.О. ШТИП МИТКО НЕДЕВ 

17/23-
40578 

05/09/2023 
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24 НАКО КОСТОВ, 

АДВОКАТ БОРИС КРАЈГЕР 
17/23-
41366 

05/09/2023 

25 ФАВУС Д.О.О.Е.Л. 
ШТИП МИТКО НЕДЕВ 

17/23-
40573 

05/09/2023 

26 БЕСТ МЕДИКАЛ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
41027 

05/09/2023 

27 ПРЕМИУМ ГРАДБА 
ГРУП ДООЕЛ ШТИП СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
41204 

05/09/2023 

28 АРКУСХЕЛТИ ДООЕЛ 
ШТИП АНТЕ БАНИНА 

17/23-
41214 

05/09/2023 

29 НИНА АКЦЕСОРИС 
ДООЕЛ ШТИП СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
41004 

05/09/2023 

30 ТИФИ ТРЕЈД ДООЕЛ 
ШТИП БУЛЕВАР ЈНА 

17/23-
41049 

05/09/2023 

31 ЈИЛМАЗ ИНШААТ 
ДООЕЛ ШТИП СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
41159 

05/09/2023 

32 ЦРВЕНА ЅВЕЗДА А.Д. 
Д.О.О. 
ВОДОСТОПАНСТВО 
ВО ЛИКВИДАЦИЈА 
ШТИП МАРШАЛ ТИТО 

17/23-
41230 

05/09/2023 

33 ЗВЕЗДА З.П.П.З. Ц.О. 
ВО СТЕЧАЈ ШТИП СТРАШО ПИНЏУР 

17/23-
41232 

05/09/2023 

34 КНИТТЕД 
ИНДУСТРИАЛ 
ТЕКСТИЛ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ 

ИНДУСТРИСКА ЗОНА 
МАКЕДОНКА 

17/23-
41131 

05/09/2023 

35 ФИЗИО ЕЛА ДООЕЛ 
ШТИП 

ГЕНЕРАЛ МИХАИЛО 
АПОСТОЛСКИ 

17/23-
41098 

05/09/2023 

36 Д-Р ДИМИТАР П.О. 
П.З.У. ШТИП ЉУБЕН ИВАНОВ 

17/23-
40563 

05/09/2023 

37 ЕСКУЛАПИУС П.З.О. 
П.О. ШТИП БРАЌА МИЛАДИНОВИ 

17/23-
41309 

05/09/2023 

38 ДРЦ РИЦАЈКЛИНГ 
ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП 

ИНДУСТРИСКА ЗОНА 
МАКЕДОНКА 

17/23-
40866 

05/09/2023 

39 НЕЛА ПРИНТ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
41034 

05/09/2023 

40 ПЗУ КОСТАДИНОВСКИ 
ШТИП ГОЦЕ ДЕЛчЕВ 

17/23-
40607 

05/09/2023 

41 
АГРО-БЕЛ 2001 ЕООД БРЕГАЛНИЧКА 

17/23-
40755 

05/09/2023 

42 ТОПОЛА ЕЛЕМЕНТ БРЕГАЛНИЧКА 17/23- 05/09/2023 
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ДОО ШТИП 40999 

43 
ТЕХНОДЕНТАЛ ДООЕЛ 
шТИП 

ЕНГЕЛСОВА 
(ИНДУСТРИСКА ЗОНА 
МАКЕДОНКА) 

17/23-
40371 

05/09/2023 

44 НП СТУДИО ПРО 
ДООЕЛ ШТИП ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 

17/23-
41111 

05/09/2023 

45 РЕСТОРАН ДОН 
ВЛАДО ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП БРЕГАЛНИЧКА 

17/23-
40959 

05/09/2023 

46 ДЕЛИКАТЕС МОНИ 
ИЗВОЗ-УВОЗ ДООЕЛ 
КАВАДАРЦ ЦАНО ПОПРИСТОВ 

17/23-
40463 

05/09/2023 

47 АКА БАНКА А.Д. 
СКОПЈЕ-ВО СТЕЧАЈ ШАРСКИ ОДРЕД 

17/23-
40414 

05/09/2023 

48 КУБУС- ИНЖИНЕРИНГ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 

БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ 
ОДРЕДИ 

17/23-
40410 

05/09/2023 

49 
КУБУС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ 
ОДРЕДИ 

17/23-
40413 

05/09/2023 

50 ДИЗНИЛЕНД-ДЈМ 
ДООЕЛ ШТИП БОРИС КРАЈГЕР 

17/23-
40769 

05/09/2023 

51 РОЛО-ПЛАСТ Д.О.О. 
НАС. КАРАОРМАН 
ШТИП 

НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

17/23-
40543 

05/09/2023 

52 РОЛО ТРЕНД ДООЕЛ 
СТАР КАРАОРМАН 
ШТИП СТАР КАРАОРМАН 

17/23-
40965 

05/09/2023 

53 РИКОМО Д.О.О.Е.Л. 
ШТИП ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40541 

05/09/2023 

54 
Ц-Т Д.О.О.Е.Л. ШТИП ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40542 

05/09/2023 

55 МА-ЈА ХЕЛАС ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП БРЕГАЛНИЧКА 

17/23-
40636 

05/09/2023 

56 ЏУН ПРО ДООЕЛ 
ШТИП ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 

17/23-
40735 

05/09/2023 

57 АКТИВА АУТОМОТИВЕ 
ДООЕЛ СТАР 
КАРАОРМАН ШТИП СТАР КАРАОРМАН 

17/23-
41167 

05/09/2023 

58 АЛГОРА ДООЕЛ 
ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 
С.СТАР КАРАОРМАН 
ШТИП 

НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

17/23-
40629 

05/09/2023 

59 СЕРВИС АНДЕВСКИ 
ДООЕЛ С.СТАР 
КАРАОРМАН ШТИП 

НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

17/23-
41012 

05/09/2023 
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60 ГТ ГАРДЕНБАУ ДООЕЛ 

УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП БАЛКАНСКА 
17/23-
41108 

05/09/2023 

61 ХЕЛОУ ПРИНТ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
41126 

05/09/2023 

62 ВИН СТИЛ ГРУП 
ДООЕЛ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
41175 

05/09/2023 

63 ЕНЕРЏИ ГРУП ЛТД 
ДООЕЛ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40873 

05/09/2023 

64 МАКС ПРИНТ 2016 
ДООЕЛ ШТИП-ДПТУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40860 

05/09/2023 

65 КИРБИЈИК ХОЛДИНГ 
ДООЕЛ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
41194 

05/09/2023 

66 КАННАТЕК ДООЕЛ 
ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
41359 

05/09/2023 

67 АВТОСЕРВИС-СДИ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП БРЕГАЛНИЧКА 

17/23-
40722 

05/09/2023 

68 
ЕМС-ВО СТЕЧАЈ БРЕГАЛНИЧКА 

17/23-
40551 

05/09/2023 

69 АГРОЗОНА-КОМ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП БАЛКАНСКА 

17/23-
40644 

05/09/2023 

70 КЛОНИНГ ДООЕЛ 
ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40725 

05/09/2023 

71 КАДИДЕРЕ-С ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40894 

05/09/2023 

72 ФИА ФИЛИПОВИ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40742 

05/09/2023 

73 ЕФАМ ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП БАЛКАНСКА 

17/23-
41033 

05/09/2023 

74 ДОМА-ТЕКС ЕАК 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40993 

05/09/2023 

74 ДОМА-ТЕКС ФЕШАН 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
41171 

05/09/2023 

75 
ЕМТ ДОО ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40649 

05/09/2023 

76 ФУДИС САН ДООЕЛ 
ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40759 

05/09/2023 

77 ПЕКАРА КАДИДЕРЕ 
ДООЕЛ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40859 

05/09/2023 

78 АРВТЕКС ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 17/23- 05/09/2023 
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КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 
ШТИП 

41073 

79 БИМА-ЛОГИСТИКА 
ДООЕЛ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40689 

05/09/2023 

80 СТАР КОНСАЛТИНГ 
ДООЕЛ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
41074 

05/09/2023 

81 
ДОНУТС ДООЕЛ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
41067 

05/09/2023 

82 ПЕЧАТНИЦА 2-РИ 
АВГУСТ С Д.О.О.Е.Л. 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
41287 

05/09/2023 

83 ДАН-ИВ ДООЕЛ 
ШТИП-РЕСТОРАНИ СО 
ХРАНА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40956 

05/09/2023 

84 
СМАРТИ-Р ДОО ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40468 

05/09/2023 

85 БАЛКАН 
КОНСТРУКСИОН 
УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ 
ШТИП КИРИЛ И МЕТОДИ 

17/23-
40464 

05/09/2023 

86 М ЕНЕРЏИ ГРОУП НИК 
ДООЕЛ ШТИП КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 

17/23-
41185 

05/09/2023 

87 САНИ ФУД ДООЕЛ 
ШТИП-ДРУШТВО ЗА 
ТРГОВИЈА БОРИС КИДРИЧ 

17/23-
40783 

05/09/2023 

88 МИХО 2007 ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП БОРИС КИДРИЧ 

17/23-
40621 

05/09/2023 

89 БЕРФИН ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП ЕВРЕЈСКА 

17/23-
41218 

05/09/2023 

90 ТОРНАДО ПС МИЈА З 
ДООЕЛ ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40920 

05/09/2023 

91 ЕКМАШ ДООЕЛ УВОЗ 
ИЗВОЗ ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
41078 

05/09/2023 

92 НУТРИ ШОП ДОО 
ШТИП-ДР.ЗА ТРГ.И 
УСЛУГИ ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40857 

05/09/2023 

93 ДИМИТАР ХИЛ 
КОМПАНИ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 

17/23-
41184 

05/09/2023 

94 
НАЈТ Д.О.О.Е.Л. ШТИП СУТЈЕСКА 

17/23-
40590 

05/09/2023 

95 ФИС Т.П МАРЈАН ТАСЕ 
ШАРИНОВ СУТЈЕСКА 

17/23-
41422 

05/09/2023 

96 ЗОКИ С.З. БЕРБЕР, СУТЈЕСКА 17/23- 05/09/2023 
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ЗОРАН СПИРОВ 41456 

97 МОДНО СТУДИО 
БИБА С.З.Д. САШЕ З. 
ДИМИТРОВ СУТЈЕСКА 

17/23-
41407 

05/09/2023 

98 БУЈО ХОМЕ ДОО 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП СУТЈЕСКА 

17/23-
41170 

05/09/2023 

99 ЏОАНА ТРЕЈД ДООЕЛ 
шТИП СУТЈЕСКА 

17/23-
40596 

05/09/2023 

100 ДАЈМОНД-АНГЕЛОВИ 
ГОРАН АТАНАС 
АНГЕЛОВИ СЗ СУТЈЕСКА 

17/23-
41420 

05/09/2023 

101 МЊАМ-МЊАМ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП-ДПТУ СУТЈЕСКА 

17/23-
40815 

05/09/2023 

102 
КАЈ АЦЕ 2012 СУТЈЕСКА 

17/23-
40737 

05/09/2023 

103 
ЗЗ ПИГИ шТИП СУТЈЕСКА 

17/23-
40613 

05/09/2023 

104 ПОЛУКС ДООЕЛ 
ШТИП СУТЈЕСКА 

17/23-
41015 

05/09/2023 

105 МИКОТЕКС Д.О.О. 
ШТИП ЕНГЕЛСОВА 

17/23-
40516 

05/09/2023 

106 ПОДРУЖНИЦА 
КЕЈБИЛД ЕАД ШТИП Р. 
МАКЕДОНИЈА ЕНГЕЛСОВА 

17/23-
40738 

05/09/2023 

107 САЛЕ ГОЛД ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-
ДТПУ СРЕМСКА 

17/23-
40876 

05/09/2023 

108 АКВАДРИЛ УНО УВОЗ-
ИЗВОЗ ДООЕЛ ШТИП БАЛКАНСКА 

17/23-
40667 

05/09/2023 

109 КРЕАТИВА ГДПЦ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
40760 

05/09/2023 

110 КАСАМА Т.П. 
СЛАВИЦА ТРАЈЧО 
ДИМИТРОВА 8-МИ МАРТ 

17/23-
41408 

05/09/2023 

111 КАСАМА ИЗРАБОТКА 
НА ПЕЧИВО, СЛАВИЦА 
ДИМИТРОВА ПРОБИШТИПСКА 

17/23-
41458 

05/09/2023 

112 ИДЕАЛ ТЕПИХ СЕРВИС 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 

17/23-
41043 

05/09/2023 

113 МУРАТ МУКИ Т.П. 
СЕБАТ АЛИ ДЕРВИШИ ЛЕСКИ 

17/23-
41400 

05/09/2023 
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114 АМЦ ДОО СКОПЈЕ-

ДРУШТВО ЗА 
ПРОИЗ.ПРОМ.И УС. 

МОША ПИЈАДЕ-ТЦ 
СОРАВИЈА 

17/23-
41330 

05/09/2023 

115 БЕТСИТИ БАЛКАН 
ДОО 

БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ 
ОДРЕДИ 

17/23-
41324 

05/09/2023 

116 РИСТО МИХАИЛОВ, 
АДВОКАТ МАРШАЛ ТИТО 

17/23-
41448 

05/09/2023 

117 ЈОЈО СЕТ ДОО УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП ЈОСИФ КОВАЧЕВ 

17/23-
40706 

05/09/2023 

118 
РЕДКОК ДООЕЛ ШТИП 

ГЕНЕРАЛ МИХАИЛО 
АПОСТОЛСКИ 

17/23-
41144 

05/09/2023 

119 ЕФЕС МОБИЛ Т.П. 
СУНАЈ ЌАМУРАН 
МАМУДОВ ВАНЧО ПРЌЕ-ТРГ ЦЕНТАР 

17/23-
41403 

05/09/2023 

120 УНИК БУТИК ДОО 
ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40924 

05/09/2023 

121 НИКОЛА НИКОЛОВ, 
АДВОКАТ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

17/23-
41362 

05/09/2023 

122 Х СПОРТ ЛТД ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-
ДУТП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40788 

05/09/2023 

123 ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР 
ЧИТКУШЕВИ ДООЕЛ 
ШТИП СТРАШО ПИНЏУР 

17/23-
40730 

05/09/2023 

124 БУЛУТ ТРЕЈД ДООЕЛ 
ШТИП СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
41195 

05/09/2023 

125 СТУДИО ЈАСНА 
ДООЕЛ ШТИП СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
40687 

05/09/2023 

126 СТИЛПРОМ Д.О.О. 
ШТИП СУТЈЕСКА 

17/23-
41234 

05/09/2023 

127 ЕЛМОНТ МЕДИЈА 
ДООЕЛ ШТИП 
 

СУТЈЕСКА 17/23-
40970 

05/09/2023 

128 
МАНЕВА-СТРОНГ 
ДООЕЛ ШТИП КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 

17/23-
41146 
 

05/09/2023 

129 МОЕ МЕСТО ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП СУИТЛАК 

17/23-
40710 

05/09/2023 

130 ИМПУЛС 
ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
ШТИП КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 

17/23-
40951 

05/09/2023 

131 ДАЦ ТЕА-М Т.П 
ДРАГАН ТОШЕ 
МЕТОДИЕВСКИ КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 

17/23-
41423 

05/09/2023 
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132 ВИЛАНТ-ЛУКС ДООЕЛ 

ШТИП-ДПТУ КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 
17/23-
40858 

05/09/2023 

133 БОРА БОРА ДООЕЛ 
ШТ ИВО ЛОЛА РИБАР 

17/23-
40653 

05/09/2023 

134 АМОР-ТИМ Т.П 
МАРИЈА БУДИМИР 
ПАВЛОВСКА ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
41437 

05/09/2023 

135 
АТАМАН Д.О.О. ШТИП ДОЛАНСКА 

17/23-
41245 

05/09/2023 

136 СОКАЧЕ ДООЕЛ 
ШТИП-ДРУ.ЗА 
УГОСТ.И ТРГОВИЈА ЕВРЕЈСКА 

17/23-
40861 

05/09/2023 

137 ДТ ЗАФИР СМ ДООЕЛ 
шТИП СТОЈАН РИБАТА 

17/23-
40595 

05/09/2023 

138 ИПЕК ПЕН ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-
ДТПУ ХРИСТИЈАН КАРПОШ 

17/23-
40790 

05/09/2023 

139 ТРИ ДДДМ ДООЕЛ 
ШТИП ХРИСТИЈАН КАРПОШ 

17/23-
41147 

05/09/2023 

140 МОДНО СТУДИО 
СТЕФАНИ-СТЕФИ 
ДООЕЛ ШТИП СТОЈАН РИБАТА 

17/23-
40808 

05/09/2023 

141 ЕРАМИСКЕ ДООЕЛ 
ШТИП ХРИСТИЈАН КАРПОШ 

17/23-
41054 

05/09/2023 

142 Д-Р КИРИЛ МИЛЕВ 
П.О. П.З.У. ШТИП ХРИСТИЈАН КАРПОШ 

17/23-
40560 

05/09/2023 

143 МОДА-БИС ДООЕЛ 
ШТИП ХРИСТИЈАН КАРПОШ 

17/23-
40734 

05/09/2023 

144 МОНИ МАРИ ДООЕЛ 
шТИП ХРИСТИЈАН КАРПОШ 

17/23-
40598 

05/09/2023 

145 КАРСЕРВИС ДИМЧЕВ 
С.З.Д ПАВЛЕ БОРИС 
ДИМЧЕВ СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
41442 

05/09/2023 

146 ДУОНИ ТЕКС ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40878 

05/09/2023 

147 БРАДАР-СИСТЕР 
ТРАНСПОРТ БСТ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП ЦАКОНИ 

17/23-
41169 

05/09/2023 

148 БУЈО КОМЕРЦ ДООЕЛ 
ШТИП-ДПТУ ВЕРА ЦИРИВИРИ 

17/23-
40931 

05/09/2023 

149 
АПЕКС МК ДОО 15-ТИ КОРПУС 

17/23-
41328 

05/09/2023 

150 КОИНГ Д.О.О. УВОЗ- СТАР КАРАОРМАН 17/23- 05/09/2023 
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ИЗВОЗ ШТИП 40365 

151 ЗМ-ШУРДО ДООЕЛ 
ШТИП-ДРУШТВО ЗА 
ТРГ.И УСЛУ ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40784 

05/09/2023 

152 ДИМИТАР ХИЛ РЕИНС 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ БОРИС КИДРИЧ 

17/23-
41052 

05/09/2023 

153 М.Н.Ч НАКОВИ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП БОРИС КИДРИЧ 

17/23-
41129 

05/09/2023 

154 ДАУТОСКИ ДАЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ДООЕЛ ШТИП БОРИС КИДРИЧ 

17/23-
41342 

05/09/2023 

155 ФАЦА КОМПАНИ 
ДООЕЛ ШТИП СУИТЛАК 

17/23-
41123 

05/09/2023 

156 МИШЕЛ-КОМЕРЦ 
Д.О.О.Е.Л. ШТИП ВЕРА ЦИРИВИРИ 

17/23-
41312 

05/09/2023 

157 ИНВЕСТ СОЛУТИОНС 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП ДОБРЕ РАДОСАВЛЕВ 

17/23-
40721 

05/09/2023 

158 АТЕЛИЕР БАЈ 
МЕТОДИЈА ДООЕЛ 
ШТИП-МОДНИ УСЛ БОРИС КИДРИЧ 

17/23-
40909 

05/09/2023 

159 ЕКСТРАВАГАНЦА 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП 21-ВИ МАЈ 

17/23-
40966 

05/09/2023 

160 КЛМ ТРЕЈДИНГ 
ДООЕЛ ШТИП БРЕГАЛНИЧКА 

17/23-
40714 

05/09/2023 

161 ХЕМИ ПРОДУКТ 
Д.О.О.Е.Л. ШТИП БРЕГАЛНИЧКА 

17/23-
40539 

05/09/2023 

162 ТАЛИЈА-Е Д.О.О.Е.Л. 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП БРЕГАЛНИЧКА 

17/23-
40528 

05/09/2023 

163 БОН ХЕДИНГ ДОО 
ШТИП-ДРУШТВО ЗА 
ТРГОВИЈА КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 

17/23-
40948 

05/09/2023 

164 ЧОКО ЛЕНД ВИЕ ДОО 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП КИРИЛ И МЕТОДИ 

17/23-
41089 

05/09/2023 

165 ПЕРО БЕРБЕРО С.З.Д 
ПРЕДРАГ СТАНКО 
НИКОЛОВ 

ГЕНЕРАЛ МИХАИЛО 
АПОСТОЛСКИ 

17/23-
41416 

05/09/2023 

166 МАГО БАЗЕН ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП 

ГЕНЕРАЛ МИХАИЛО 
АПОСТОЛСКИ 

17/23-
40914 

05/09/2023 

167 АВТО СЕРВИС САЛЕ 
САШО БРАНКО РАДЕВ 
ТП ШТИП ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
41386 

05/09/2023 

168 ДАВИС ФЕЈШН ДООЕЛ ЖЕЛЕЗНИЧКА 17/23- 05/09/2023 
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УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП 40666 

169 ХИТ МАРКЕТ ТРЕЈД 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40674 

05/09/2023 

170 ДИЗАЈН-ПРИНТ Д.О.О. 
ШТИП ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40519 

05/09/2023 

171 НИКО-ШПЕД-ЕС 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40718 

05/09/2023 

172 ПИНМОДА ДООЕЛ 
ШТИП-ДПТ ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40698 

05/09/2023 

173 ХЕМИ ПРОДУКТ 
Д.О.О.Е.Л. ШТИП БРЕГАЛНИЧКА 

17/23-
40367 

05/09/2023 

174 АГРИМИНА ГРИН 
ДООЕЛ ШТИП БРАЌА ДАНЕВИ 

17/23-
41097 

05/09/2023 

175 МАКСИГНАЛ Д.О.О. 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП КОЧАНСКА 

17/23-
41276 

05/09/2023 

176 ДУО ПАКТ ДОО УВОЗ-
ИЗВОЗ СТРУМИЦА-
ДТПУ КОСТА БОЗОВ 

17/23-
40476 

05/09/2023 

177 ШКОЛСКИ СЕРВИС 
ЃУРО Д.О.О.Е.Л. 
ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 
СКОПЈЕ ЦВЕТАН ДИМОВ 

17/23-
41331 

05/09/2023 

178 ЖИТО ВАРДАР А.Д. 
УВОЗ-ИЗВОЗ ВЕЛЕС МОША ПИЈАДЕ 

17/23-
40350 

05/09/2023 

179 ВАСИЛЕ ДИМОСКИ 
МОНИКА ДОО 
ПРИЛЕП-ДПУТ БЛАГОЈА РИСТИЌ - БАЛЕ 

17/23-
40470 

05/09/2023 

180 СЛАФИ-М ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ЈАЈЦЕ 

17/23-
40834 

05/09/2023 

181 АГРОЛОН Д.О.О. 
ШТИП РАТКО ЈОВАНОВИЌ 

17/23-
40581 

05/09/2023 

182 ЕРГЕНЧ ДОО УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП ЛЕСКИ 

17/23-
40697 

05/09/2023 

183 ДАРСПЕД ЕООД 
ДРУШТВО СО 
ОГР.ОДГОВОРНОСТ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 

17/23-
40798 

05/09/2023 

184 ЏЕНИФЕР ДООЕЛ 
ШТИП ДТУ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 

17/23-
40803 

05/09/2023 

185 БАНЕ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП ЈАЈЦЕ 

17/23-
41266 

05/09/2023 

186 БИТ МОБИЛЕ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП- ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40891 

05/09/2023 
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ДТПУ 

187 СТЕФАНИ МАКЕУП 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП-ДТУ ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40797 

05/09/2023 

188 АКСЕСОРИС ДООЕЛ 
ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40776 

05/09/2023 

189 САБС 2208 ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40949 

05/09/2023 

190 ИСАР СОЛАР ДООЕЛ 
ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40933 

05/09/2023 

191 ГО СТРАТ ДООЕЛ 
ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
41139 

05/09/2023 

192 КОМПАНИЈА АРСОВИ 
ГРУП ДООЕЛ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40816 

05/09/2023 

193 ЛУМИНЕКС ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40883 

05/09/2023 

194 ПАЦИФИК 
КОРПОРЕИШН Д.О.О. 
ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40533 

05/09/2023 

195 МИЛЕНИУМ МВМ 
ДООЕЛ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
41005 

05/09/2023 

196 МАКТЕН ДОО УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП-ДПТУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40796 

05/09/2023 

197 БИБИ КВИН ДООЕЛ 
ШТИП КИРИЛ И МЕТОДИ 

17/23-
40950 

05/09/2023 

198 ВИКТОРИЈА 
ПАРФИМЕРИЈА 
ДООЕЛ ШТИП КИРИЛ И МЕТОДИ 

17/23-
40984 

05/09/2023 

199 СЕМЕРКАН ДОО 
ШТИП ЧЕРЕЊА 

17/23-
41136 

05/09/2023 

200 
МАЧЕВ ЏЕВЏЕТ ЕРДАН 

РАДАНСКИ ПАТ-ВИТА ПОП 
ЈОРДАНОВА-76 

17/23-
38531 

05/09/2023 

201 ФОКУСНЕТ Д.О.О. 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ДОБРЕ РАДЕСАВЛЕВ 

17/23-
40488 

05/09/2023 

202 КАЕВ КОМПАНИ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП ХРИСТИЈАН КАРПОШ 

17/23-
40879 

05/09/2023 

203 ЛАРЏ ЕРА ДООЕЛ 
ШТИП-ДТУ ХРИСТИЈАН КАРПОШ 

17/23-
40977 

05/09/2023 

204 МЛЕКАРА Д.О.О. 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
41236 

05/09/2023 

205 ГЛАМУР БРАНКА 
ДООЕЛ ШТИП ИВО ЛОЛА РИБАР 

17/23-
40523 

05/09/2023 

206 Т-МАРГЕТ ДООЕЛ ВАНЧО ПРЌЕ 17/23- 05/09/2023 
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40614 

207 ВЕДРАНА ВДИ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40778 

05/09/2023 

208 Д&Д СТОР КОМПАНИ 
ДООЕЛ ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40941 

05/09/2023 

209 ДВ ХИТ КОМПАНИ 
ДООЕЛ ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40692 

05/09/2023 

210 СОФИ АГРО ДООЕЛ 
ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
41168 

05/09/2023 

211 ГРИИН ТАБАКО 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП-ДТПУ ТОШО АРСОВ 

17/23-
40801 

05/09/2023 

212 ВИНЕКС Д.О.О.Е.Л. 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ТОШО АРСОВ 

17/23-
41303 

05/09/2023 

213 ТАФКА ТЕБЕЛ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-
ДТПУ КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 

17/23-
40799 

05/09/2023 

214 ЛОКАЛ ДЕТЕЛИНКА 
ДОО ШТИП КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 

17/23-
41036 

05/09/2023 

215 ХЕПИ АНЖИ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 

17/23-
40944 

05/09/2023 

215 АМИЧИ 2017 ДООЕЛ 
ШТИП КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 

17/23-
40930 

05/09/2023 

216 СРЕЌНА ДЕТЕЛИНКА 5 
ДООЕЛ ШТИП КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 

17/23-
41183 

05/09/2023 

217 ФИЛ-АЛ Д.О.О. УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП ВАНЧО ПРКЕ 

17/23-
41291 

05/09/2023 

218 ХЕЛГМХ ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
41094 

05/09/2023 

219 
ВВССК ДООЕЛ ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
41346 

05/09/2023 

220 АРИСТОКРАТ КЛУБ 
ДООЕЛ шТИП КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 

17/23-
40609 

05/09/2023 

221 АЛ-ТОМ СНЕЖАНА 
СИМИОН КОЦЕВА ТП 
ШТИП КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 

17/23-
41382 

05/09/2023 

222 ЕНТЕР ЕКСТЕР-НА 
ДООЕЛ ШТИП КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 

17/23-
40711 

05/09/2023 

223 МИБОР ДООЕЛ-
ДРУШТВО ЗА 
УГОСТИТЕЛСТВО И КД КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 

17/23-
40767 

05/09/2023 

224 КАРАБАР ДООЕЛ 
ШТИП ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40754 

05/09/2023 

225 ФАРФЕЈ ДООЕЛ ШТИП ЖЕЛЕЗНИЧКА 17/23- 05/09/2023 
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226 ЕСТИА КОФИНС ДОО 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-
ДПТУ 

ИНДУСТРИСКА ЗОНА 
МАКЕДОНКА 

17/23-
40792 

05/09/2023 

227 САВОЈ ГЛОБАЛ ДООЕЛ 
ШТИП 

ИНДУСТРИСКА ЗОНА 
МАКЕДОНКА 

17/23-
41206 

05/09/2023 

228 ЕГЕМОРЕ ДОО УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП 

ИНДУСТРИСКА ЗОНА 
МАКЕДОНКА 

17/23-
40869 

05/09/2023 

229 СПЕКТРА ПВЦ ДОО 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП 

ИНДУСТРИСКА ЗОНА 
МАКЕДОНКА 

17/23-
41055 

05/09/2023 

230 ДРЦ ТЕКСТИЛЕС 
ДООЕЛ ШТИП 

ИНДУСТРИСКА ЗОНА 
МАКЕДОНКА 

17/23-
40469 

05/09/2023 

231 ВЕНУС МОДА ДОО 
ШТИП-ДПТУ ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40935 

05/09/2023 

232 
МОДЕКС Д.О.О. ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
41272 

05/09/2023 

233 ГОРАН СКРАЧИЌ, 
АДВОКАТ 

ГЕН. МИХАЈЛО 
АПОСТОЛСКИ 

17/23-
41460 

05/09/2023 

234 МУЖЃАН ДЕМИР 
ХУСЕИНОВА, ТРГОВЕЦ 
ПОЕДИНЕЦ РАДАНСКИ ПАТ 

17/23-
41373 

05/09/2023 

235 ПАТИНВЕСТ – 
ИНЖЕНЕРИНГ АД ЧЕРЕЊА 

17/23-
41347 

05/09/2023 

236 ЕНИСЕ ДЕМИРОВА-
ЧЕРЕЊА Т.П ЕНИСЕ 
МУСТАФА ДЕМИРОВА ЧЕРЕЊА 

17/23-
41435 

05/09/2023 

237 КИПАН КПА ДООЕЛ 
ШТИП-ДТУ ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40840 

05/09/2023 

238 ОМЕГА БИЛДИНГ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ-ДГИТУ ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
41351 

05/09/2023 

239 Д&Г УНО ЕНЕРЏИ 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП ЈОСИФ КОВАЧЕВ 

17/23-
40906 

05/09/2023 

240 ПИН АП ГРУП МВ ДОО 
ШТИП-ДТУ ЈОСИФ КОВАЧЕВ 

17/23-
40886 

05/09/2023 

241 БАРБИР Д.О.О.Е.Л. 
ШТИП ИВО ЛОЛА РИБАР 

17/23-
40521 

05/09/2023 

242 АКАДЕМИЈА 
ИНТЕЛЕКТА ДОО 
ШТИП ИВО ЛОЛА РИБАР 

17/23-
41177 

05/09/2023 

243 КАФЕ БАР ИЛУЗИОН 
ДОО ШТИП-ДПТУ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

17/23-
40908 

05/09/2023 

244 СИГНОКС 
КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

17/23-
40480 

05/09/2023 
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ШТИП 

245 ФАСАДА ДИЗАЈН 
ДООЕЛ ШТИП СТРАШО ПИНЏУР 

17/23-
41145 

05/09/2023 

246 ВЕРАНД ДВА ТРИ ТП 
ШТИП СТРАШО ПИНЏУР 

17/23-
41461 

05/09/2023 

247 ВЕ-ЕР ИНВЕСТМЕНТ 
ЕНД СТЕЈТ ДОО ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40936 

05/09/2023 

248 БМС ИМПЕРИУМ МН 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП БРЕГАЛНИЧКА 

17/23-
40400 

05/09/2023 

249 МЗ ИНВЕСТМЕНТ 
ГРОУП ДОО УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП БРЕГАЛНИЧКА 

17/23-
41352 

05/09/2023 

250 ИСАР ТРЕЈДИНГ ДОО 
ШТИП ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 

17/23-
41164 

05/09/2023 

251 БИТ-ТЕХНА Д.О.О.Е.Л. 
ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

17/23-
40368 

05/09/2023 

252 ЗВЕЗДАКООП ВО 
СТЕЧАЈ Д.О.О. УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП СТРАШО ПИНЏУР 

17/23-
41271 

05/09/2023 

253 ОВЧЕ ПОЛЕ 2 И 2А 
ВОДНА ЗАЕДНИЦА 
ШТИП СТРАШО ПИНЏУР 

17/23-
40584 

05/09/2023 

254 МТ ВО ЛИКВИДАЦИЈА 
Д.О.О. ШТИП МАРШАЛ ТИТО 

17/23-
40502 

05/09/2023 

255 НОВА ТРГОВИЈА-ТРЕЈД 
Д.О.О.Е.Л. ШТИП МАРШАЛ ТИТО 

17/23-
41307 

05/09/2023 

256 УНИ ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
41289 

05/09/2023 

257 УНИСОЛ 13 Д.О.О. 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП 

ВАНЧО ПРЌЕ-ДОСТАВА 
КАРГО ЕКСПРЕС 

17/23-
40605 

05/09/2023 

258 АДВОКАТ ЕМИЛ 
НИКОЛОВСКИ ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
41405 

05/09/2023 

259 ТИН 18 ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40638 

05/09/2023 

260 ПАВЕЛ КОМПАНИ 
ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40630 

05/09/2023 

261 АРХИТЕКТОНИКА-КГ 
ДООЕЛ ШТИП СТОЈАН ГОГОВ 

17/23-
40675 

05/09/2023 

262 ЧАКИ ПРОМ ДООЕЛ 
ШТИП БРАЌА МИЛАДИНОВИ 

17/23-
41174 

05/09/2023 

263 ВЕМИ КОМЕРЦ ДОО 
ШТИП ВАНЧО ПРЌЕ 

17/23-
40724 

05/09/2023 
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809. 
Година-2023 
Бр.02/2023 
Тип-Јавна Објавапреку дневен печат и службено гласило 
Наслов-Јавна објава за уредно доставување на решенија за присилна наплата 
Датум на издавање -07.11.2023 
Институција-Општина Штип 
 
 
Врз основа на член 79  и  80 а во врска со чл. 84 , 85 и 86 од Законот за 
општата  управна постапка (Сл.весник на Р.С.М бр.124/15) и чл.53 , 54 и 55 од 
Законот за даноците на    имот 
(Службен.вес.наР.С.М.бр61/04,92/07,102/08,35/11,53/11,84/12,188/13,154/15,
192/15,23/16,150/21 и 151/21)  Општина Штип донесува: 
 
 

Ј А В Н А   О Б Ј А В А - преку дневен печат и службено гласило 
За уредно доставување на решенија за присилна наплата за повеке странки 

 
 

Со оваа јавна објава се врши објавување во дневниот печат со цел  
уредно доставување на решенијата за присилна наплата за повеке 
странки,бидејќине се лично пронајдени за достава на решенијата на нивните 
пријавени адреси на живеење и се повикуваат странките во рок од 8 дена од 
објавата да ги подигнат решенијата. 

После оваа јавна објава во дневниот печат  ке следи објавување во 
Службеното гласило на Општина Штип при што во рок од 10 дена од датумот 
на објавување во службенот гласилоќе се смета дека на странките им се 
уредно доставени решенијата . 

 Оваа објава ке биде истакната и на веб страната на Општина Штип –
www.stip.gov.mk. и на огласна табла на видно место во зградата на Општина 
Штип. 
 
 
Реден 
број 

Назив на субјект Адреса -град Број на 
решение 

Датум на 
решение 

1 
ХИЛЈАДНИКОВ 
БРАНКО 

ГЕНЕРАЛ 
МИХАИЛО 
АПОСТОЛСКИ 

17/23-
37738 

05/09/2023 

2 ДИМЧЕВСКИ 
НИКОЛА ДУЗЛАК 

17/23-
38530 

05/09/2023 

3 ЈАНКОВСКИ 
ПАВЛЕ ДУЗЛАК 

17/23-
38574 

05/09/2023 
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4 СУЛЕЈМАН 

МУМИН ДУЗЛАК 
17/23-
38771 

05/09/2023 

5 
ИДРИЗ СМАИЛ 

МАКЕДОНСКИ 
БРАНИТЕЛИ 

17/23-
37489 

05/09/2023 

6 
ПЕТРОВ ЕМИЛЧО ДУЗЛАК 

17/23-
37488 

05/09/2023 

7 ПАНОВ СПАСЕ 
ЉУПЧО СТРУМИЧКА 

17/23-
39258 

05/09/2023 

8 
ЦВЕТАНОВ БЛАЖЕ ДУЗЛАК-СЕРСКА 

17/23-
39493 

05/09/2023 

9 
ЈАНКОВИЌ ЗОРАН ДУЗЛАК 

17/23-
39880 

05/09/2023 

10 САЗДОВСКИ 
ГОРАН ДУЗЛАК 

17/23-
39883 

05/09/2023 

11 СТОЈАНОВА 
СЛАВИЦА ДУЗЛАК 

17/23-
39770 

05/09/2023 

12 
ЈОНЧЕ АНГЕЛОВ ДУЗЛАК 

17/23-
37969 

05/09/2023 

13 ИВАНОВСКИ  
ГОРАНЧЕ ДУЗЛАК 

17/23-
38196 

05/09/2023 

14 
ПАНОВ  ВЕНЦО ДУЗЛАЧКИ РИД 

17/23-
39406 

05/09/2023 

15 
ВЕЈСЕЛОВ ОРХАН ДУЗЛАК 

17/23-
38545 

05/09/2023 

16 ЃОРГИЕВСКИ 
МИЛЕ ДУЗЛАК 

17/23-
38621 

05/09/2023 

17 
ЗЕКИР НАЗИМ ДУЗЛАК 

17/23-
39852 

05/09/2023 

18 
СТОЈАНОВ КИРЕ ДУЗЛАК 

17/23-
39921 

05/09/2023 

19 
ВЕЈСЕЛОВ АЛИ ДУЗЛАК 

17/23-
39047 

05/09/2023 

20 ТРАЈЧОВА 
ТРАЈАНКА ДУЗЛАК 

17/23-
40037 

05/09/2023 

21 
ТРАЈАНОВ ТРАЈЧО  ДУЗЛАК ББ 

17/23-
40223 

05/09/2023 

22 
СТОЈАНОВ ДИМЧЕ ДУЗЛАК 

17/23-
37756 

05/09/2023 

23 
АРСОВ ЗОРАН ДУЗЛАК 

17/23-
39669 

05/09/2023 

24 СЕЈФЕДИНОВА 
МУСУДЕ ДУЗЛАК 

17/23-
37800 

05/09/2023 

25 ОСМАНОВ ОСМАН 
ИСМАИЛ ДУЗЛАК 

17/23-
40254 

05/09/2023 
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26 

СТОЈАНОВ ДЕЈАН ДУЗЛАК 
17/23-
39907 

05/09/2023 

27 ИЛИЕВСКИ 
ЈОРДАН ДУЗЛАК 

17/23-
39613 

05/09/2023 

28 
РИСТОВ ВАСКО ДУЗЛАК 

17/23-
39578 

05/09/2023 

29 СТОЈАНОВ 
СТОЈАНЧЕ ДУЗЛАК 

17/23-
39009 

05/09/2023 

30 
КОЦЕВ ГОРАН ВАНЧО АНДОНОВ 

17/23-
38761 

05/09/2023 

31 КОЦЕВА 
КАТЕРИНА ВАНЧО АНДОНОВ 

17/23-
38544 

05/09/2023 

32 
ЈОВАНОВ ДРАГИ АНТЕ БАНИНА 

17/23-
40035 

05/09/2023 

33 ЈАЈОВ ИСМАИЛ 
ЕШТРЕФ САЈБИЕ ДЕМИР 

17/23-
37452 

05/09/2023 

34 
МИТЕВА ИЛИНКА ПРОЛЕТЕРСКА 

17/23-
38288 

05/09/2023 

35 
МЕМИНОВ САДРИ СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
39717 

05/09/2023 

36 СТОЈАНОВСКИ 
ВАНЧЕ СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
37996 

05/09/2023 

37 
ПЕТРОВА ЛИДИЈА СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
39417 

05/09/2023 

38 
ЕФРЕМОВА ОЛГА ДУЗЛАК 

17/23-
40326 

05/09/2023 

39 ИВАНОВ 
ЈОРДАНЧО ДУЗЛАК 

17/23-
38654 

05/09/2023 

40 
ГОШЕВ ГОРАН 

СРЕМСКИ ФРОНТ 
ДУЗЛАК ББ 

17/23-
40181 

05/09/2023 

41 
СТОЈАНОВ МИТЕ 

СРЕМСКИ ФРОНТ-
ДУЗЛАК ББ 

17/23-
38248 

05/09/2023 

42 
ЕФРЕМОВ СЛАВЕ СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
38415 

05/09/2023 

43 
МЕМИНОВ АЛИ СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
38150 

05/09/2023 

44 
ГЛИГОРОВ БЛАЖЕ ДУЗЛАК 

17/23-
39229 

05/09/2023 

45 
ТОДОРОВ ИЛЧО ЛЕРИНСКА 

17/23-
40010 

05/09/2023 

46 
САЗДОВА ЛИДИЈА БОРИС КРАЈГЕР 

17/23-
40346 

05/09/2023 

47 АНГЕЛОВСКИ 
ПЕТАР БОРИС КРАЈГЕР 

17/23-
39795 

05/09/2023 
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48 СТАНЧЕВА ЛАЗО 

ЗОРКА БОРИС КРАЈГЕР 
17/23-
40063 

05/09/2023 

49 
КИРЕЗОВ 
СЛОБОДАНЧО 

СРЕМСКИ ФРОНТ-
АНТЕ БАНИНА ББ-
ДУКАН 

17/23-
39072 

05/09/2023 

50 
ЛЕФКОВ ЗОРАНЧО СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
39079 

05/09/2023 

51 ТРЕНДАФИЛОВ 
СЛАВКО МИЈАЛЧЕ СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
38373 

05/09/2023 

52 АТАНАСОВА 
МАРЈАНА СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
39965 

05/09/2023 

53 БАЧЕВАЦ БАЈРО 
РАМИЗ СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
39771 

05/09/2023 

54 
КОЛЕВА ЕЛЕНА ВАНЧО КИТАНОВ 

17/23-
38555 

05/09/2023 

55 
КОЛЕВ НИКОЛЧО ВАНЧО КИТАНОВ 

17/23-
37641 

05/09/2023 

56 РИЗОВА 
ЃУЛФИДАН СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
38638 

05/09/2023 

57 АТАНАСОВСКА 
МАРИНЕЛА СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
38929 

05/09/2023 

58 ДЕМИРОВА 
ЈУСЕИН НАЗЛИЕ ИВО ЛОЛА РИБАР 

17/23-
37961 

05/09/2023 

59 НИКОЛОВСКА 
ДИМИТАР ЗОРА ИВО ЛОЛА РИБАР 

17/23-
37718 

05/09/2023 

60 ДИМКОВ ДИМКО 
ТОНИ МИТКО НЕДЕВ 

17/23-
39309 

05/09/2023 

61 ЈОВЕВСКА 
КОСТАДИН 
ДАНИЦА 

ПЛАЧКОВИЧКИ 
ОДРЕД 

17/23-
37441 

05/09/2023 

62 ПОПАДИНОВ 
ПЕТРЕ СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
40094 

05/09/2023 

63 ТРАЈАНОВСКИ 
СТОИЦА 
ФИДАНЧО 

7-МИ КОНГРЕС НА 
КПЈ 

17/23-
38892 

05/09/2023 

64 
ПАНОВА ВЕЛИКА САЈБИЕ ДЕМИР 

17/23-
37774 

05/09/2023 

65 ПАРИЗОВ ЃОРЃИ 
УНЧЕ САЈБИЕ ДЕМИР 

17/23-
38254 

05/09/2023 

66 ТРАЈАНОВСКА 
НАТАША СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
37531 

05/09/2023 

67 
ДАНИЛОВ КАТА СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
37612 

05/09/2023 

68 ДАНИЛОВ СРЕМСКИ ФРОНТ 17/23- 05/09/2023 
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ТРИФУН 40033 

69 БИНОВ ЃОРЃИ  
АЛЕКСАНДАР СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
39070 

05/09/2023 

70 
КОСТОВ МИТЕ СРЕМСКИ ФРОНТ 

17/23-
39498 

05/09/2023 

71 
ЛАСКОВ БОРЧЕ 

ДИМО ХАЏИ - 
ДИМОВ 

17/23-
39996 

05/09/2023 

72 
ХИЛЈАДНИКОВ 
БРАНКО 

ГЕНЕРАЛ 
МИХАИЛО 
АПОСТОЛСКИ 

17/23-
37738 

05/09/2023 

73 ОСМАНОВА 
СЕВДИХАН ДУЗЛАК-ЕЛКИ 

17/23-
39670 

05/09/2023 

74 ГЕРАСИМОВСКИ 
РИСТА 
ДИМИТРИЈА МИТКО ЦЕЦОВ 

17/23-
38158 

05/09/2023 

75 
ЕМИНОВ АСАН ПРНАЛИЈА 

17/23-
38850 

05/09/2023 

76 
НАСЕВ БОБАН 

ВАСИЛ 
ДРАГОМАНСКИ 

17/23-
40040 

05/09/2023 

77 ДЕЛОВА МИТАР 
ЛЕНА БАЛКАНСКА 

17/23-
38815 

05/09/2023 

78 ПАВЛЕВ СТЕВАН 
СТАНКО БАЛКАНСКА 

17/23-
38146 

05/09/2023 

79 АЛЕКСАНДАР 
ПОПТАШЕВ БАЛКАНСКА 

17/23-
38402 

05/09/2023 

80 
МИШЕВА ДАНКА БАЛКАНСКА 

17/23-
39778 

05/09/2023 

81 
МУШЕВ ИЛЕ БАЛКАНСКА 

17/23-
40133 

05/09/2023 

82 
ФИЛИПОВА ПЕТРА БАЛКАНСКА 

17/23-
37522 

05/09/2023 

83 
ЗАФИРОВ ДЕЈАН 

ДУЗЛАК-
КОЧАНСКА 38 

17/23-
39621 

05/09/2023 

84 МИТЕВ ЉУБОМИР 
СТОЈАН СОЛУНСКА 

17/23-
38121 

05/09/2023 

85 
ЈОВАНОВСКА  
СТОЈАНКА 

ПАРТИЗАНСКА-
ДОСТ-
ХРИС.КАРПОШ-103 

17/23-
37523 

05/09/2023 

86 

САНЕВА СИМОНА 

СУИТЛАК-
ДОСТАВА НА ГОЦЕ 
ДЕЛЧЕВ 42 
(АСТИБО БЕЈЗИК) 

17/23-
38082 

05/09/2023 

87 ЈОВАНОВА 
ФИДАНКА СТАР КАРАОРМАН 

17/23-
38710 

05/09/2023 
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88 СТОИМЕНОВ 

СЛАВКО СТАР КАРАОРМАН 
17/23-
40138 

05/09/2023 

89 
АНДОВ ЕМИЛЧО ДУЗЛАК 

17/23-
38915 

05/09/2023 

90 ТРИФУНОВ 
ЉУБОМИР ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
39051 

05/09/2023 

91 ПЕТРУШЕВ МИТЕ 
КОЛЕ ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
37558 

05/09/2023 

92 МИЦОВ КОЦЕ 
РИСТО ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
37681 

05/09/2023 

93 НАКОВ МЕТОДИ 
ДУШАН ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
38681 

05/09/2023 

94 
ЗЕЈНЕЛОВ РИФАТ ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
38101 

05/09/2023 

95 СВЕТОЛИКОВА 
БЛАГОЈЕ СТОЈКА БИТОЛСКА 

17/23-
38764 

05/09/2023 

96 ПЕТКОВСКИ 
РАДИВОЈЕ 
АНГЕЛЧЕ СРЕМСКА 

17/23-
38820 

05/09/2023 

97 ЗАРКОВ СТОЈАН 
ЕФТИМ ИВО ЛОЛА РИБАР 

17/23-
39760 

05/09/2023 

98 

ГЕОРГИЕВСКА 
СТАНЧЕ 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-
ДОСТАВА НА 
ЈАКИМ СТОЈКОВ-
34/А.ШТИП 

17/23-
39614 

05/09/2023 

99 

ГЕОРГИЕВСКИ 
ЗОРАН 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-
ДОСТАВА НА 
ЈАКИМ СТОЈКОВ-
34/А 

17/23-
37596 

05/09/2023 

100 ХЕММЕРИЦХ 
НЕЏАС 

ДИМО ХАЏИ-
ДИМОВ 

17/23-
39620 

05/09/2023 

101 ХЕММЕРИЦХ 
БАЈРАМША 

ДИМО ХАЏИ-
ДИМОВ 

17/23-
38612 

05/09/2023 

102 
БОЖИНОВ ЖИВКО 

КРУШЕВСКА 
РЕПУБЛИКА 

17/23-
40050 

05/09/2023 

103 БОШКОВСКИ 
РАШКО ТРИВЧО РАДАЊЕ, 

17/23-
39856 

05/09/2023 

104 

САЛ ЈУСИН 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

17/23-
40151 

05/09/2023 

105 
РУШИД ЈАШАР КУРФАЛИЈА 

17/23-
38628 

05/09/2023 

106 
СУЛИМАН ОРХАН 

ОЏАЛИЈА - 
ДОСТАВА НА 

17/23-
40221 

05/09/2023 
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ПОЖАРСКА 

107 НИКОЛОВ ПЕТРЕ 
МЕТОДИ 

КОСОВСКА - 
СРЕДИНА ДОЛ 

17/23-
38760 

05/09/2023 

108 ДУРМИШОВА 
ДЕМИРАН КОСОВСКА - ЕЛКИ 

17/23-
39149 

05/09/2023 

109 ДУРМИШЕВ 
ШАИН 

КОСОВСКА - ЕЛКИ 
ДО ПЛАЦ ЗА КОЛИ 

17/23-
37667 

05/09/2023 

110 ТСОЛАКОПОУЛОС 
ЗУХРА МИРЧЕ АЦЕВ 

17/23-
39006 

05/09/2023 

110 ЗЕНДЕЛОВА 
ТРАЈЧЕ ЛЕНКА ИВО ЛОЛА РИБАР 

17/23-
40105 

05/09/2023 

111 КО0ЛЕВСКИ 
ЈОВАН ЃОРЃИ 

НИКОЛА 
НЕХТЕНИН 

17/23-
40243 

05/09/2023 

112 СТОИЛЕВА 
МАНИЕЛА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

17/23-
37888 

05/09/2023 

113 ЈАШАРОВСКИ 
ШУКРИ 

ВИТА ПОП - 
ЈОРДАНОВА 

17/23-
39869 

05/09/2023 

114 

АТАНАСОВ ТРАЈЧЕ 

ВИТА ПОП - 
ЈОРДАНОВА-
СОФИЛАРИ 

17/23-
37486 

05/09/2023 

115 
СОКОЛОВ ЉУПЧО 

СТРАШО ПИНЏУР-
МАРШАЛ ТИТО-66 

17/23-
39203 

05/09/2023 

116 МИЛАДИНОВ 
БЛАЖО КИРЧО МИРЧЕ АЦЕВ 

17/23-
37795 

05/09/2023 

117 АТАНАСОВ 
МИХАЈЛО ТОДОР КОЛАРОВ 

17/23-
39510 

05/09/2023 

118 РИСТОВ СТРАХИЛ 
ЛАЗАР СУТЈЕСКА 

17/23-
38832 

05/09/2023 

119 РИСТОВА ПАНО 
ГОЛУБИНА СУТЈЕСКА 

17/23-
38940 

05/09/2023 

120 
АСАНОВ НИЈАТ 

КАВАКЛИЈА-
ШАРДАВАН 

17/23-
38993 

05/09/2023 

121 
ЏЕЛИЛ МЕМЕТ КАВАКЛИЈА 

17/23-
37648 

05/09/2023 

122 СУЛИМАНОВА 
СЕВДА 

КАВАКЛИЈА-
ШАРДАВАН 

17/23-
38206 

05/09/2023 

123 
СТОЈАНОВ ЈОЦО СУИТЛАК -  

17/23-
37594 

05/09/2023 

124 ЕМИН ИДРИС 
ОСМАН КАВАКЛИЈА 

17/23-
40132 

05/09/2023 

125 
ОГНАНОВ СЛАВЧО СУИТЛАК 

17/23-
39432 

05/09/2023 

126 ДИВАНИСОВ 
МИТЕ ЈОВАН 

БЕЛ КАМЕН-КЕЈ 
МАРШАЛ ТИТО-

17/23-
40183 

05/09/2023 
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127 АТАНАСОВ СТОЈЧЕ 
БЛАГОЈЕ ТРСТ 

17/23-
38972 

05/09/2023 

128 КЕРЕМЕТЧИСКИ 
СЛАВКО РИСТО ТРСТ 

17/23-
39154 

05/09/2023 

129 
НОФИТОВ ГОРАН ЦВЕТАН ДИМОВ 

17/23-
39184 

05/09/2023 

130 
ЗАРКОВ ВИКТОР ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
37744 

05/09/2023 

131 МАНЕВ ДИМО 
ЈОВАНЧЕ ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
39191 

05/09/2023 

132 
МУСТАФОВ САБРИ ИВО ЛОЛА РИБАР 

17/23-
37537 

05/09/2023 

133 ДЕМИРОВА 
КЕМАЛ ЕМРИЈЕ ИВО ЛОЛА РИБАР 

17/23-
39807 

05/09/2023 

134 АЛЕКСОВ 
ЗОРАНЧО 

ДОБРЕ 
РАДОСАВЛЕВ 

17/23-
39900 

05/09/2023 

135 
АЛЕКСОВ МАРТИН 

ДОБРЕ 
РАДОСАВЛЕВ 

17/23-
38258 

05/09/2023 

136 
МАНЕВ ЈОВАНЧЕ ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40016 

05/09/2023 

137 
ТАСЕВСКИ ТРАЈЧЕ ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
39639 

05/09/2023 

138 
ЈОСЕВСКИ ОРЦЕ ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40103 

05/09/2023 

139 
ИВАНОВ АНГЕЛ ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40318 

05/09/2023 

140 СИЉАНОСКА 
ПАВЛИНА ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40192 

05/09/2023 

141 МЛАДЕНОВА  
СНЕЖАНА ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
38645 

05/09/2023 

142 
МИТЕВ САШО ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
40307 

05/09/2023 

143 
КРСТОВ РОБЕРТ ЖЕЛЕЗНИЧКА 

17/23-
38333 

05/09/2023 

144 АНДОНОВ 
ФИЛИМОН 
ЖИВКО ЛИСЕЦ 

17/23-
39419 

05/09/2023 

145 
ГАЃЕВ  ТОДОР СТРАШО ПИНЏУР 

17/23-
40031 

05/09/2023 

146 
ГАКЕВ ТЕОДОР СТРАШО ПИНЏУР 

17/23-
37516 

05/09/2023 

147 
СТАНЧЕВ КИРИЛ БАЛКАНСКА 

17/23-
37685 

05/09/2023 



10 ноември 2023  Број 15 Стр. 1157 

 
148 

ПОПОВ ТОДОР БАНИЦА 
17/23-
39482 

05/09/2023 

149 ТРАЈАНОВА 
ЕМИЛИЈА ЦВЕТА ЈОВАНОВА 

17/23-
39557 

05/09/2023 

150 ВЛАХОВ ДОБРЕ 
РИСТЕ 

ПАРТИЗАНСКА-
ДУЗЛАК .ББ 

17/23-
37954 

05/09/2023 

151 

СТОЈАНОВ 
ЗОРАНЧО 

СРЕМСКИ ФРОНТ-
ПОЗАДИ 
ШКОЛОТО-КАЈ 
БАНО 

17/23-
39923 

05/09/2023 

152 ДИМОВСКА 
МАРИЈА НИКОЛА КАРЕВ 

17/23-
37757 

05/09/2023 

153 
ЃОШЕВА МИТА МИРЧЕ АЦЕВ 

17/23-
39332 

05/09/2023 

154 НИКОЛОВСКА 
ДИМЕСКА ЛАЗАР 
ГОРДАНА МОША ПИЈАДЕ 

17/23-
38103 

05/09/2023 

155 
СТОЈКОВ ЉУПЧО РАТКО ЈОВАНОВИЌ 

17/23-
39283 

05/09/2023 

156 
НИКОЛОВ МИТЕ КРСТО МИТЕВ 

17/23-
37564 

05/09/2023 

157 ДОНЕВ ЉУПЧО 
АЦО ЛЕСКИ 

17/23-
39822 

05/09/2023 

158 
СТОЈАНОВ ЈАНЧЕ БОГОМИЛСКА 

17/23-
39681 

05/09/2023 

159 СТАНКОВ ТРИПКО 
КОНЕ АНТОН ПАНОВ 

17/23-
39950 

05/09/2023 

160 
КАЛАФОВ ЛАЗАР МАРКО ЦЕПЕНКОВ 

17/23-
38480 

05/09/2023 

161 ЈАКОВ ЦАНКО 
СТАНОЈКО КРСТО МИТЕВ 

17/23-
39929 

05/09/2023 

162 
ЈОРДЕВ БЛАГОЈЧЕ МАРКО ЦЕПЕНКОВ 

17/23-
37759 

05/09/2023 

163 ТРАЈЧЕВ БОРИС 
СТЕФКО 

КРУШЕВСКА 
РЕПУБЛИКА 

17/23-
39566 

05/09/2023 

164 КОЛЕВ 
ТОМИСЛАВ БОРЧЕ 8-МИ МАРТ 

17/23-
39099 

05/09/2023 

165 
СРЕБРАНОВ ПЕТАР КРСТО МИТЕВ 

17/23-
38834 

05/09/2023 

166 

СРЕБРОВА ТИНА 

КРСТО МИТЕВ-
ДОСТАВА ТИ-
СТАЈЛС 

17/23-
38294 

05/09/2023 

167 СРЕБРОВ ПЕТАР 
ИЛИЈА 

КРСТО МИТЕВ-
ДОСТАВА -ТИ-

17/23-
39334 

05/09/2023 
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СТАЈЛС 

168 
СРЕБРОВ ПЕПИ КРСТО МИТЕВ 

17/23-
39968 

05/09/2023 

169 
ДИМОВА МАРИЈА 

КРУШЕВСКА 
РЕПУБЛИКА 

17/23-
40080 

05/09/2023 

170 
ДИМОВ САШКО 

КРУШЕВСКА 
РЕПУБЛИКА 

17/23-
38567 

05/09/2023 

171 ЛАЗОВ СТЕВАН 
ТРАЈЧО КРСТО МИТЕВ 

17/23-
39491 

05/09/2023 

172 КУЗМАНОВ АНГЕЛ 
ДАВИД 

КРУШЕВСКА 
РЕПУБЛИКА 

17/23-
38808 

05/09/2023 

173 ЗЕЈНИЉ 
МУСТАФЧЕ ЛЕСКИ 

17/23-
39606 

05/09/2023 

174 
ЈАШАРОВА ЕДИЈЕ ЛЕСКИ 

17/23-
38846 

05/09/2023 

175 
ДАНИЛОВ РОБЕРТ МАРКО ЦЕПЕНКОВ 

17/23-
39668 

05/09/2023 

176 БАЈРАМОВ ФАИК 
ШЕРИФ ЛЕСКИ 

17/23-
37990 

05/09/2023 

177 
АМДИ ШАБАН РАДАЊЕ 

17/23-
37573 

05/09/2023 

178 
ЗЕКИР ЗЕКИР 

КАЛАУЗЛИСКА.С 
КАЛУЗЛИЈА 

17/23-
39380 

05/09/2023 

179 
ДАНИЛОВ РОБЕРТ МАРКО ЦЕПЕНКОВ 

17/23-
39668 

05/09/2023 

180 
МАУКО ЗДРАВКО ИВО ЛОЛА РИБАР 

17/23-
38625 

05/09/2023 

181 ХУСЕИНИ ДЕСТАН 
СЕАДИН САНЕ ЃОРЃИЕВ 

17/23-
38952 

05/09/2023 

182 
ЈАЈОВ ФАИК ЃОШО СЛАНКАТА 

17/23-
38262 

05/09/2023 

183 КОЦЕВ СТОЈМИР 
РИСТО ЕВРЕЈСКА 

17/23-
39068 

05/09/2023 

184 
ДЕМИРОВ ЕНИС РАДАНСКИ ПАТ 

17/23-
39346 

05/09/2023 

185 ШАКИРОВА РЕЏЕП 
МИШЕРЕФ СТОЈАН РИБАТА 

17/23-
38587 

05/09/2023 

186 ПАТРАКЛИЕВ 
СТОЈАН 

ХРИСТИЈАН 
КАРПОШ 

17/23-
37850 

05/09/2023 

187 ПАТРАКЛИЕВА 
ВАЛЕНТИНА 

ХРИСТИЈАН 
КАРПОШ 

17/23-
37473 

05/09/2023 

188 ДУРМИШОВ БАРИ 
БАЈРАМ ИВО ЛОЛА РИБАР 

17/23-
39801 

05/09/2023 

189 МАНОВ ВАНЧЕ ДУЗЛАК 17/23- 05/09/2023 
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190 КОЦЕВ 
АЛЕКСАНДАР ЛИСЕЦ 

17/23-
38201 

05/09/2023 

191 СТЕФАНОВСКИ 
САВКО ВЕЛЕ 

ДОБРЕ 
РАДОСАВЛЕВ 

17/23-
37590 

05/09/2023 

192 ПРЧКОВА 
МИЛИЦА РАЈКО ЖИНЗИФОВ 

17/23-
37443 

05/09/2023 

193 
ПОПОВ ДИМИТАР 

БУЛЕВАР ЈНА-
БАНИЦА-ББ 

17/23-
37720 

05/09/2023 

194 СУЛЕМАН 
НЕРЃУЗЕ РАДАНСКИ ПАТ 

17/23-
40248 

05/09/2023 

195 ДЕМИРОВА 
РАМИЗЕ 

РАДАНСКИ ПАТ 
(МЕФО) 

17/23-
38293 

05/09/2023 

196 
РИЗОВ АЈДАР РАДАНСКИ ПАТ 

17/23-
38148 

05/09/2023 

197 ОМЕРОВ 
СЕВЕРЏАН РАДАНСКИ ПАТ 

17/23-
40234 

05/09/2023 

198 ДЕМИРОВ ЗИЈА 
САЛИ 

РАДАНСКИ ПАТ-НА 
ОЗГАН ДЕМИРОВ 

17/23-
38229 

05/09/2023 

199 ТАСЕВ КОСТА 
МЕТОДИЈА РАДАНСКИ ПАТ 

17/23-
37741 

05/09/2023 

200 ХУСЕИНОВ 
ЈХУСЕИН АДНАН РАДАНСКИ ПАТ 

17/23-
38999 

05/09/2023 

201 РЕФИКОВ НЕЏАТИ 
ЗЕКРИЈА РАДАНСКИ ПАТ 

17/23-
39297 

05/09/2023 

202 
ИБРАИМОВ 
ДЕМИР 

КОСОВСКА, 
СПРОТИ ЧЕРЕЊА 
РЕЗЕРВОАР 

17/23-
38976 

05/09/2023 

203 
ДЕМИРОВ РАИМ РАДАНСКИ ПАТ 

17/23-
37948 

05/09/2023 

204 ПЕТРОВ ПЕРО 
ЗОРАН РАДАНСКИ ПАТ 

17/23-
38062 

05/09/2023 

205 
ДЕМИРОВ АХМЕТ РАДАНСКИ ПАТ 

17/23-
39547 

05/09/2023 

206 МИЛОСАВЛЕВИЌ 
БОШКО МИЛЕ БИТОЛСКА 

17/23-
39776 

05/09/2023 

207 КОЦЕВСКИ 
МИЛАН ДУШАН БОРКА ЛЕВАТА 

17/23-
39699 

05/09/2023 

 
 
 
 
 


